



HE Berner Röstli BTL

Name	Hero AG
Adresse	Karl Roth-Strasse 8
PLZ / Stadt	5600 Lenzburg
Homepage	http://www.hero.ch

Basisdaten

Basisdaten	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Röstli mit Speck
Funktionsbezeichnung	Röstli & Kartoffelprodukte
Produktgruppe	Tierbedarf & -futter
Marke/Label	HERO (02)
Labels: Umwelt und Verpackung	SUISSE_GARANTIE
Name des Markeninhabers	Hero AG
GLN des Markeninhabers	7614200000000
GTIN	7614200297059 - EAN_13
Interne Lieferantenartikelnummer	2970.333
Hersteller Firmenname	Hero AG
Hersteller GLN	7614200000000
Kontakt Name Inverkehrbringer	Hero AG
Kontakt Adresse Inverkehrbringer	Karl Roth-Strasse 8, CH-5600 Lenzburg
Publizieren	
Änderungen gelten ab	14.02.2020
Offener Verkaufszeitraum	Yes
Freigabedatum	04.12.2017
GDSN-spezifische Attribute	
Globale Produktklassifizierung (GPC)	10000288
Verfügbarkeit: Beginn	04.12.2017

Logistische Informationen

Logistische Informationen	
Breite	3 cm
Höhe	22.5 cm

Länge / Tiefe	18 cm
Brutto Gewicht	0.511 kg
Netto Gewicht	0.5 kg
Nettofüllmenge	0.5 kg
Stapelfaktor beim Transport	0
Lagerungstemperatur Min [°C]	15 °C
Lagerungstemperatur Max [°C]	25 °C
Chargenführung	x
Lot/Chargen Identifikation	0
Ist Rechnungseinheit	x
Ist Bestelleinheit	x
Ist Konsumenteneinheit	x
Importierter Artikel	0
Kennzeichnung und Verpackung	
Verpackungslevel	1
Verpackungsart	PO
Art der Haltbarkeitsangabe (MHD) auf Verpackung	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)
Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware	sterilisiert
Min. Haltbarkeit ab Anlieferung (Tage)	360
Min. Haltbarkeit ab Produktion (Tage)	900

Preise

MwSt Code in Bezug auf das Verkaufsland	
Switzerland (Schweiz / Suisse / Svizzera)	LOW : Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null). Abhängig vom Zielmarkt

Logistische Hierarchie

#1	Gehäuse / Behälter	Umverpackung	Palette (Non-GTIN)	Palette (GTIN)
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit	10	-	-	-
GTIN	7614200103091	-	-	-
Anzahl Einheiten pro Palette	-	-	100	-
Anzahl der kompletten Lagen des Artikels	-	-	5	-
Pallettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm	-	Palette 800 X 1200 mm	-

Palettennutzung: Bedingungen	Exchange Pallets	-	Exchange Pallets	-
Chargenführung	x	-	-	-
Ist Versandeinheit	x	-	-	-
Ist Rechnungseinheit	x	-	-	-
Ist Bestelleinheit	x	-	-	-
Breite	18.5 cm	-	80 cm	-
Höhe	23.1 cm	-	115.5 cm	-
Länge / Tiefe	22 cm	-	120 cm	-
Brutto Gewicht	5.267 kg	-	526.7 kg	-
Netto Gewicht	5 kg	-	-	-
Stapelfaktor	-	-	0	-
Verpackungsart	PO			
Änderungen gelten ab		14.02.2020		
Offener Verkaufszeitraum		Nein		
Verfügbarkeit: Beginn		01.08.2017		

Beschreibung

Artikelbeschreibung kurz

Hero Berner Rösti BTL 500g

Artikelbeschreibung ausführlich

Hero Berner Rösti BTL 500g

Bild/Logo/Druck

Bild Vorderseite





Zusammensetzung

Zutatenliste (Lebensm.)

Kartoffeln, Speck 6.7% Schweiz (Schweinefleisch, Nitritpökelsalz [Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit], Dextrose, Stabilisatoren [E450, E451], Zucker, Antioxidationsmittel [Natriumascorbat], Gewürzextrakte), Rapsöl, Meersalz, Kartoffelstärke, Gewürze, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Citronensäure). KANN SPUREN ENTHALTEN VON: SELLERIE, SENF.

Konservierungsmethode:	STERILISATION
Code	

Hergestellt in (Ursprungsland)	Liechtenstein
---------------------------------------	---------------

Lebensmittel auf tierischer Basis

Identitätskennzeichen	CH 224
------------------------------	--------

Zubereitung

GRIDDLE_FRY

Ohne Zugabe von Öl oder Fett gleichmässig bei mittlerer Hitze leicht anbraten. Mit Hilfe eines Tellers oder Deckels wenden und bei steigender Hitze goldbraun braten.



Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen für max. 3 Tage bei max. +5°C aufbewahren.

Alleinstellungsmerkmal (USP)

Die Berner Rösti- seit jeher ein Aushängeschild der Berner Küche. Sie vereint die feine Hero Rösti mit würzigem Speck. Suisse Garantie.

Meta Daten

Hero Berner Rösti

Nährstoffgehalte

Nutritional Values			
Ernährungsart Subcode / Diätart	Coeliac		
Nährwertangabe: Element - Nährwertanspruch: Code			
Nährwertangabe: Element	Nährwertanspruch: Code		
GLUTEN: FREE_FROM	Gluten (GLUTEN) Ohne (FREE_FROM)		
LACTOSE: FREE_FROM	Lactose (LACTOSE) Ohne (FREE_FROM)		
Per 100g			
Stand der Zubereitung	Nicht zubereitet		
Inhalte	Menge per 100g	% per 100g	Messgenauigkeit
Energie (kJ)	513 kJ		APPROXIMATELY
Energie (kCal)	123 kCal		APPROXIMATELY
Fett	6.8 g	-	APPROXIMATELY
davon:			
- gesättigte Fettsäuren	1.3 g	-	APPROXIMATELY
Kohlenhydrate	12 g	-	APPROXIMATELY
davon:			
- Zucker	0.1 g	-	APPROXIMATELY
Nahrungsfasern	1.9 g	-	APPROXIMATELY
Eiweiss	2.5 g	-	APPROXIMATELY
Salz	0.93 g	-	APPROXIMATELY

Allergene

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Kann enthalten

Senf- und Senferzeugnisse

Kann enthalten